
1 

 

 
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

 
 
 
 

                                                                                                                      

Ústí nad Labem 25. listopadu 2019 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem 
„Úprava nástupní plochy hřbitova Střekov“. 
 
Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdrželo dne 22. 11. 2019 žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „Úprava nástupní plochy 
hřbitova Střekov“, uveřejněnou dne 14. 11. 2019 na profilu zadavatele. Zadavatel v souladu 
s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, sděluje k výše uvedené veřejné zakázce následující vysvětlení zadávací dokumentace: 
 

 

Dotaz účastníka: 

1. U položek 98, 99 a 100 je poukázalo na materiál Dobřichovice, tedy předpokládáme společnost 
Mramor Slivenec a.s., která v Dobřichovicích sídlí.  Dle sdělení společnosti produkují 
mramorovou mozaiku primárně ze sliveneckého mramoru, který je červený. Žádáme o prověření 
barevného provedení mozaiky. 
2. U položek 98, 99 a 100 je dále poukázalo, ze příslušné kostky mají být leštěné. Tento 
požadavek je velmi neobvyklý, neboť standardní mozaika je řezaná na bocích se štípanou horní 
plochou. Prosíme tedy o prověření správnosti tohoto požadavku. 
3. Dle vyjádření dodavatele cihel se zvolený výrobek nehodí na pokládku dlažby. 
4. Ve výkazu výměr je udaná výška thuje 1m a v technické zprávě 1,6m. Cenový rozdíl je značný. 
Žádáme o upřesnění, která výška platí. 
S pozdravem a přáním pěkného dne 
 
 
Odpověď zadavatele č. 3: 
Zadavatel k bodům dotazu účastníka uvádí následující: 
1. Zadavatel trvá na barevném provedení mozaiky. 
2. Zadavatel trvá na požadavku. 
3. Zadavatel trvá na požadavku. 
4. Platí výška uvedená ve výkazu výměr, tj. 1 m výšky. 
 
 
 
 
 
       

     Bc. Kateřina Lysáková v. r. 
                                                                    referentka oddělení veřejných zakázek 

právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 


